
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 

WÓJTA GMINY OSTROWITE 

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych 

na terenie Gminy Ostrowite w 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 

(Tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 248 ze zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 

stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (Tekst jedn. Dz. U z 2023 r. 

poz. 253 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 147/23 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 5 kwietnia 

2023 r. w sprawie koordynowania kontroli realizacji zadań obronnych na terenie 

województwa wielkopolskiego, Wójt Gminy Ostrowite zarządza co następuje: 

 

§ 1. Ustala się „Wytyczne do przeprowadzania kontroli realizacji zadań obronnych na terenie 

Gminy Ostrowite w 2024 roku”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadza się do użytku służbowego „Plan kontroli realizacji zadań obronnych na 

terenie Gminy Ostrowite w 2024 roku”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Kontrolę przeprowadzi zespół kontrolny, który po zakończeniu czynności kontrolnych 

sporządzi wystąpienie pokontrolne i przedstawi je do zatwierdzenia Wójtowi Gminy 

Ostrowite. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ostrowite. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024r. 


